交易方式减持公司股份8,351,926股，不超过公司总股本的2.00%。本次减持计划合

计减持不超过12,527,826股，不超过公司总股本的3%。具体内容详见公司于2025

年10月15日披露的《关于公司控股股东一致行动人减持股份的预披露公告》（公

告编号2025-078）。该项减持计划尚未实施完毕，未来游洪涛、添橙添利一号基

金将根据自身资金需求、市场情况、公司股价情况等决定是否继续实施本次预披

露的减持计划。

截至本报告书签署日，除上述已披露的减持计划外，信息披露义务人尚未有

任何明确的在未来12个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划、

协议或安排计划，若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将按照《中华

人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》及其他相关法律法规的要求，履

行相关信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份292,317,525股，占公司

总股本的70.00%。截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有公司股份

271,437,604股，占公司现有总股本的65.00%。

二、本次权益变动的基本情况

1、本次权益变动前信息披露义务人合计持有公司股份 292,317,525 股，占公

司总股本的 70.00%。

2、2025年 1月 23日至 2026年 1月 13 日期间，公司控股股东成都地建通过

集中竞价及大宗交易的方式减持公司股份 14,373,176 股，占公司总股本 3.44%；

游洪涛先生通过大宗交易方式减持公司股份 5,965,965股，占公司总股本 1.43%；

添橙添利一号私募基金通过集中竞价方式减持公司股份 540,780 股，占公司总股

本 0.13%。信息披露义务人合计持有公司股份 271,437,604股，合计持有公司股份

比例由 70.00%变更为 65.00%。

三、本次权益变动后信息披露义务人持股情况

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

成都

地建

合计持有股份 177,417,525 42.49 163,044,349 39.04

其中：无限售

条件股份
177,417,525 42.49 163,044,349 39.04

有限售条件

股份
0 0 0 0

游

洪

涛

合计持有股份 72,422,000 17.34 66,456,035 15.91

其中：无限售

条件股份
18,105,500 4.34 15,365,272 3.68

有限售条件

股份
54,316,500 13.01 51,090,763 12.23

王

瑛

合计持有股份 36,600,000 8.76 36,600,000 8.76

其中：无限售

条件股份
9,150,000 2.19 9,150,000 2.19

有限售条件

股份
27,450,000 6.57 27,450,000 6.57

10

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

添橙

添利

一号

私募

证券

投资

基金

合计持有股份 5,878,000 1.41 5,337,220 1.28

其中：无限售

条件股份
5,878,000 1.41 5,337,220 1.28

有限售条件

股份
0 0 0 0

合计 292,317,525 70.00 271,437,604 65.00

注：上表中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成的。

四、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括

但不限于股份被质押、冻结等情况

信息披露义务人持有的公司股份权利限制情况如下：

股东姓名 持股数量（股） 有限售条件股份（股） 无限售条件股份（股）

游洪涛 66,456,035 51,090,763 15,365,272

王瑛 36,600,000 27,450,000 9,150,000

注：上述有限售条件股份均为董监高锁定股。

除上述情况外，信息披露义务人所持公司股份不存在其他权利限制的情况，

包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

11

第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况

信息披露义务人在本次权益变动之日前 6个月内通过交易所集中交易买卖股

票的情况如下：

股东名称 变动方式
变动

方向
变动日期

减持数量

（股）

减持比例

（%）

减持价格区

间（元/股）

成都地建 大宗交易 卖出 2025-07-14 135,000 0.03 15.17

成都地建 大宗交易 卖出 2025-07-16 2,231,600 0.53 14.9

成都地建 大宗交易 卖出 2025-07-17 545,100 0.13 15.48

成都地建 大宗交易 卖出 2025-07-24 977,300 0.23 15.14

成都地建 大宗交易 卖出 2025-07-25 400,300 0.10 15.5

成都地建 大宗交易 卖出 2025-07-29 280,726 0.07 16.15

成都地建 集中竞价 卖出 2025-07-29 187,200 0.04 18.25

游洪涛 大宗交易 卖出 2025-11-07 137,000 0.03 14.66

游洪涛 大宗交易 卖出 2025-11-12 1,133,780 0.27 14.95